
Муниципальное общеобразовательное учреждение   

«Открытая (сменная)  школа» города Волжска Республики Марий Эл 

 
 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ      2511001 о/д 25.11.2021 

 

 

 

О проведении  предметной методической недели   

по математике в 2021/2022 учебном году 

 

       В рамках реализации проекта региональной инновационной площадки 

«Модель повышения качества инженерно-математического профильного 

образования в условиях сетевого взаимодействия», в соответствии с планом 

работ школьного методического объединения, с целью повышения уровня 

математического развития обучающихся, расширения их кругозора, 

формирования интереса обучающихся к предмету математика, развития их 

познавательной деятельности, 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1.Провести Неделю математики в МОУ «О(С)Ш» с 29.11 по 03.12.2021г. для 

учащихся 2-9 классов. 

2.Назначить ответственной за проведение предметной недели Печунову 

Надежду Александровну, учителя математики. 

3.Утвердить план  проведения предметной недели (Приложение № 1).   

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Ухорскую Елену 

Николаевну, руководителя ШМО. 

 


